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offizielle Rangliste

St-Nr P-Nr Name JG Club Zeit AbstandRang

Skiclub Parpan 31.03.06

Langlauf

Clubrennen SC Parpan 2006

Startrichter: Werner Hosig 
Zeitnehmer: Andy Müller 

Jury Technische Daten
Start/Ziel: Langlaufzentrum Parpan
Tiefster Punkt:

Lauftechnik: Freie Technik
Startzeit: 19:15 Uhr

Höchster Punkt:
Höhendifferenz:

Intervall: Massenstart
Wetter: schön

Schnee: nass
Temperatur: 5 °C

Jugend Distanz:  1 Runde km

0.0Raschein Leonhard Parpan19952 9990831 2.32.6
29.1Gschwend Cornelius Parpan19964 9990342 3.01.7
32.3Schumacher Yannick Parpan19921 9990883 3.04.9
32.7Brand Riccarda Parpan19913 2256574 3.05.3

Damen Distanz:  3 Runden km

0.0Raschein Bettina Parpan199011 9990821 7.40.2
49.4Müller Rina Parpan199012 2256582 8.29.6

Herren Distanz:  3 Runden km

0.0Fiva Alex Parpan198613 1808481 7.40.2
1.0Raschein Leonhard Parpan199514 9999992 7.41.2

31.6Schmid Lukas Parpan199215 9990873 8.11.8
32.9Jaeger Hans Parpan193917 9990494 8.13.1

1.29.2Brand Peter Parpan195218 9990095 9.09.4
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offizielle Rangliste

St-Nr P-Nr Name JG Club ZeitRang
F=

Skiclub Parpan 01.04.06

Snowboard

Clubrennen SC Parpan 2006

Damen

Hartmann Christine Parpan1951115 9990371 1.07.37
Kreis Celia Parpan199356 3122362 1.11.83
Kreis Leonie Parpan19996 9990533 1.35.33
Lutz Sina Parpan199528 9990704 2.46.45

Herren

Stoll Raphael Parpan1990164 9990911 58.48
Hartmann Peter Parpan1947135 9990402 59.54
Tscharner Marc Parpan199548 9991003 1.00.93
Lutz Gian-Luca Parpan199296 9990694 1.05.06
Stoll Lukas Parpan199198 9990905 1.08.91
Bornhauser Luca Parpan199294 9990066 1.15.07
Raschein Ralf Parpan199375 9990857 1.16.28
Tscharner Fabian Parpan199734 9990988 1.17.05
Tscharner Janic Parpan199736 9990999 1.34.70
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offizielle Rangliste

St-Nr P-Nr Name JG Club ZeitRang
F=

Skiclub Parpan 01.04.06

Riesenslalom

Clubrennen SC Parpan 2006

Die Kleinsten

Kreis Leonie Parpan19996 9990531 21.59
Tosio Maurin Parpan19991 9990932 23.04
Durisch Flurina Parpan19995 9990233 23.62
Donnellon Sam Lea Parpan20007 9990224 24.73
Lohner Riccarda Parpan20004 9990665 26.45
Weinmann Max Parpan20009 9995126 30.75
Derungs Luca Parpan19992 9990197 30.81
Gschwend Dimitri Parpan20018 9990358 32.05
Durisch Lea Parpan20023 9990249 53.73

Mädchen Mini

Vogel Nadine Parpan199814 9991031 51.71
Salzgeber Jana Parpan199815 9991092 51.97
Bacchini Samira Parpan199816 9995013 1.02.32

Mädchen Mini 2

Lutz Sina Parpan199528 9990701 44.63
Raschein Nadja Parpan199522 9990842 45.59
Vogel Nicole Parpan199623 9991043 48.75
Tosio Larina Parpan199627 9990924 50.57
Weinmann Seraina Parpan199624 9991075 50.79
Eggenberger Karin Parpan199525 9990266 55.57
Keller Laurence Parpan199521 9990517 1.12.63

Knaben Mini 1

Lohner Sandro Parpan199737 3348641 48.57
Tscharner Fabian Parpan199734 9990982 52.46
Good Nino Parpan199735 3348613 52.67
Good Luca Parpan199738 3348624 52.77
Tscharner Janic Parpan199736 9990995 55.65
Bacchini Alessandro Parpan199840 9995026 1.03.71

Knaben Mini 2

Capodaglio Mattia Parpan199547 9990141 41.80
Kuenz Louis Parpan199550 9995032 44.62
Lohner Dario Parpan199546 9990643 46.40
Tscharner Marc Parpan199548 9991004 49.76
Gschwend Cornelius Parpan199645 9990345 51.98
Raschein Leonhard Parpan199549 9990836 55.88
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St-Nr  P-Nr Name JG Club Zeit

offizielle RanglisteRiesenslalom

Rang
F=

Mädchen JO 1

Capodaglio Serena Parpan199455 3119351 42.28
Kreis Celia Parpan199356 3122362 45.25
Mahrer Andrea Parpan199461 9995043 45.70
Hertner Alessia Parpan199458 3348084 47.04
Tosio Andrina Parpan199359 3269905 47.09
Donnellon Amy Parpan199457 3119346 47.44

Mädchen JO 2

Brand Riccarda Parpan199168 2256571 42.76
Casanova Fabiola Parpan199167 3186992 43.60
Massala Stefanie Parpan199169 9995053 46.91
Bürki Tamara Parpan199266 3269704 49.11

Knaben JO 1

Capodaglio Claudio Parpan199377 3056741 41.76
Barmettler Thomas Parpan199474 3348062 43.81
Salzgeber Simon Parpan199382 9995063 43.89
Obrist Corisn Parpan199376 3056684 44.88
Barmettler Daniel Parpan199480 3348055 44.96
Niedermann David Parpan199379 3056736 49.62
Raschein Ralf Parpan199375 9990857 51.13
Bürki Simon Parpan199478 3269678 51.58
Huber Severin Parpan199481 9990489 54.16

Knaben JO 2

Müller Timo Parpan199288 2873361 39.84
Keller Yves Parpan199290 3186932 42.92
Bielert Sören Parpan199293 9990043 44.85
Schumacher Yannick Parpan199287 9990884 46.36
Lutz Gian-Luca Parpan199296 9990695 47.32
Huber Kevin Parpan199289 3348046 49.39
Schmid Lukas Parpan199295 9990877 49.42
Bornhauser Luca Parpan199294 9990068 50.40
Raschein Lorenz Parpan199292 9991089 52.72

Damen 2

Lutz Corina Parpan1962104 9990681 43.35
Casanova Esther Parpan1968114 9990162 47.12
Hartmann Christine Parpan1951115 9990373 47.35
Kuenz Theres Parpan1964109 9990614 47.95
Tosio Nicole Parpan1967111 9990945 51.33
Vogel Beatrice Parpan1961106 9991026 51.95
Weinmann Samantha Parpan1969105 9991067 52.25
Hartmann Petra Parpan1964110 9990418 52.35
Kreis Marianne Parpan1965113 9990549 53.12
Tscharner Brigitte Parpan1966108 99909710 54.07
Donnellon Sabina Parpan1965112 99902111 54.09
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St-Nr  P-Nr Name JG Club Zeit

offizielle RanglisteRiesenslalom

Rang
F=

Barmettler Ursina Parpan1963103 99900112 1.03.19
Lohner Margrith Parpan1969107 99906513 1.16.52

Damen 1

Müller Rina Parpan1990122 2256581 40.00
Kuenz Katharina Parpan1990126 2965772 42.01
Hartmann Antonia Parpan1979121 9990363 42.32
Hartmann Valeria Parpan1981124 9990444 45.50
Casanova Angela Parpan1971125 9990155 47.44
Cagienard Ursina Gast1981123 9990126 50.50

Herren 2

Hossmann Marco Parpan1966145 9990471 39.68
Roffler Anton Parpan1956139 9990862 41.70
Lohner Andy Parpan1966151 9990633 43.10
Schumacher Rolf Parpan1955152 9995084 43.57
Kuenz Luis Parpan1957155 9995115 44.65
Brand Peter Parpan1952134 9990096 45.70
Weinmann Daniel Parpan1963149 9991057 46.09
Tosio Renato Parpan1964143 9990958 46.12
Hartmann Reto Parpan1959148 9990429 46.98
Lutz Walti Parpan1960147 99907110 47.64
Donnellon Brien Parpan1962150 99902011 48.56
Tscharner René Parpan1959138 99910112 48.64
Capodaglio Helios Parpan1950144 99901313 48.81
Trepp Mathis Parpan1948141 99909614 48.83
Hartmann Peter Parpan1947135 99904015 49.45
Kamber Kurt Parpan1955140 99905016 50.11
Fiva John Parpan1946153 99950917 50.57
Keller Urs Parpan1960142 99905218 50.86
Monsch Daniel Parpan1954136 99907619 51.07
Durisch Peter Parpan1960146 99902520 54.01
Bürki Pascal Parpan1963133 99901021 54.41

Herren 1

Good Daniel Parpan1971165 9990321 38.53
Lorez Johannes Parpan1972158 9990672 39.64
Hartmann Niccolo Parpan1975163 9990393 39.67
Biedermann Jan Parpan1990157 9990024 41.58
Giocco Fernando Parpan1981161 9990315 41.76
Maurer Robin Parpan1990160 9990746 45.25
Stoll Raphael Parpan1990164 9990917 45.76
Riedi Patrick Parpan1988166 9995078 49.42
Frangi Marcel Parpan1972159 9990299 53.46

Nicht am Start 

26 999005 Boltshauser Kim 1995 Parpan
39 999045 Hertner Gianni 1997 Parpan
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St-Nr  P-Nr Name JG Club Zeit

offizielle RanglisteRiesenslalom

Rang
F=

60 326974 Hosig Livia 1994 Parpan
91 305680 Hartmann Dino 1992 Parpan
97 999081 Obrist Nando 1991 Parpan
98 999090 Stoll Lukas 1991 Parpan

127 999033 Good Daniela 1972 Parpan
137 999062 Landert Peter 1964 Parpan
162 216757 Brugger Flurin 1990 Parpan
167 180848 Fiva Alex 1986 Parpan

Disqualifiziert 

154 999510 Hosig Werner 1941 Parpan
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offizielle Rangliste

St-Nr P-Nr Name JG Club ZeitRang
F=

Skiclub Parpan 01.04.06

Skicross

Clubrennen SC Parpan 2006

Mädchen Mini

Vogel Nadine Parpan199814 9991031 54.72
Salzgeber Jana Parpan199815 9991092 55.29
Bacchini Samira Parpan199816 9995013 1.05.74

Mädchen Mini 2

Lutz Sina Parpan199528 9990701 47.27
Raschein Nadja Parpan199522 9990842 48.05
Keller Laurence Parpan199521 9990513 50.39
Tosio Larina Parpan199627 9990924 53.01
Eggenberger Karin Parpan199525 999026 53.01
Weinmann Seraina Parpan199624 9991076 53.43

Knaben Mini 1

Lohner Sandro Parpan199737 3348641 51.11
Good Luca Parpan199738 3348622 53.47
Tscharner Fabian Parpan199734 9990983 53.87
Good Nino Parpan199735 3348614 53.93
Tscharner Janic Parpan199736 9990995 57.34
Bacchini Alessandro Parpan199840 9995026 1.02.23

Knaben Mini 2

Capodaglio Mattia Parpan199547 9990141 44.56
Tscharner Marc Parpan199548 9991002 49.70
Gschwend Cornelius Parpan199645 9990343 51.20
Raschein Leonhard Parpan199549 9990834 54.14
Kuenz Louis Parpan199550 9995035 55.10
Lohner Dario Parpan199546 9990646 1.09.94

Mädchen JO 1

Mahrer Andrea Parpan199461 9995041 46.46
Kreis Celia Parpan199356 3122362 46.49
Donnellon Amy Parpan199457 3119343 47.50
Tosio Andrina Parpan199359 3269904 48.41
Hertner Alessia Parpan199458 3348085 50.29
Capodaglio Serena Parpan199455 3119356 54.76

Mädchen JO 2

Brand Riccarda Parpan199168 2256571 44.27
Casanova Fabiola Parpan199167 3186992 44.94
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St-Nr  P-Nr Name JG Club Zeit

offizielle RanglisteSkicross

Rang
F=

Massala Stefanie Parpan199169 9995053 48.85
Bürki Tamara Parpan199266 3269704 50.96

Knaben JO 1

Barmettler Daniel Parpan199480 3348051 44.78
Salzgeber Simon Parpan199382 9995062 45.36
Niedermann David Parpan199379 3056733 46.69
Capodaglio Claudio Parpan199377 3056744 48.39
Bürki Simon Parpan199478 3269675 50.20
Raschein Ralf Parpan199375 9990856 51.90
Huber Severin Parpan199481 9990487 52.97
Obrist Corisn Parpan199376 3056688 55.50
Barmettler Thomas Parpan199474 3348069 59.58

Knaben JO 2

Müller Timo Parpan199288 2873361 41.78
Bielert Sören Parpan199293 9990042 44.17
Schumacher Yannick Parpan199287 9990883 46.91
Schmid Lukas Parpan199295 9990874 47.80
Lutz Gian-Luca Parpan199296 9990695 48.12
Huber Kevin Parpan199289 3348046 48.56
Raschein Lorenz Parpan199292 9991087 51.87
Obrist Nando Parpan199197 9990818 52.36
Bornhauser Luca Parpan199294 9990069 53.60
Keller Yves Parpan199290 31869310 53.71

Damen 2

Lutz Corina Parpan1962104 9990681 44.00
Hartmann Christine Parpan1951115 9990372 45.35
Casanova Esther Parpan1968114 9990163 45.89
Kuenz Theres Parpan1964109 9990614 48.86
Hartmann Petra Parpan1964110 9990415 49.19
Tosio Nicole Parpan1967111 9990946 49.61
Weinmann Samantha Parpan1969105 9991067 49.86
Kreis Marianne Parpan1965113 9990548 50.43
Vogel Beatrice Parpan1961106 9991029 50.47
Donnellon Sabina Parpan1965112 99902110 51.28
Lohner Margrith Parpan1969107 99906511 51.52
Tscharner Brigitte Parpan1966108 99909712 51.64
Barmettler Ursina Parpan1963103 99900113 55.79

Damen 1

Müller Rina Parpan1990122 2256581 40.70
Hartmann Antonia Parpan1979121 9990362 42.35
Hartmann Valeria Parpan1981124 9990443 44.51
Casanova Angela Parpan1971125 9990154 46.69
Cagienard Ursina Gast1981123 9990125 48.69
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St-Nr  P-Nr Name JG Club Zeit

offizielle RanglisteSkicross

Rang
F=

Herren 2

Hosig Werner Parpan1941154 9995101 43.95
Hartmann Reto Parpan1959148 9990422 44.29
Lohner Andy Parpan1966151 9990633 44.34
Keller Urs Parpan1960142 9990524 44.60
Weinmann Daniel Parpan1963149 9991055 44.99
Kuenz Luis Parpan1957155 9995116 45.06
Brand Peter Parpan1952134 9990097 45.10
Tosio Renato Parpan1964143 9990958 45.24
Trepp Mathis Parpan1948141 9990969 46.30
Hartmann Peter Parpan1947135 99904010 46.99
Lutz Walti Parpan1960147 99907111 47.75
Fiva John Parpan1946153 99950912 47.84
Tscharner René Parpan1959138 99910113 48.03
Bürki Pascal Parpan1963133 99901014 48.07
Capodaglio Helios Parpan1950144 99901315 48.17
Monsch Daniel Parpan1954136 99907616 48.21
Kamber Kurt Parpan1955140 99905017 48.97
Roffler Anton Parpan1956139 99908618 49.02
Donnellon Brien Parpan1962150 99902019 50.17

Herren 1

Lorez Johannes Parpan1972158 9990671 40.03
Hartmann Niccolo Parpan1975163 9990392 40.38
Fiva Alex Parpan1986167 1808483 40.47
Giocco Fernando Parpan1981161 9990314 43.36
Biedermann Jan Parpan1990157 9990025 45.41
Stoll Raphael Parpan1990164 9990916 45.78
Maurer Robin Parpan1990160 9990747 45.86
Riedi Patrick Parpan1988166 9995078 49.18
Frangi Marcel Parpan1972159 9990299 50.02

Nicht am Start 

26 999005 Boltshauser Kim 1995 Parpan
39 999045 Hertner Gianni 1997 Parpan
60 326974 Hosig Livia 1994 Parpan
91 305680 Hartmann Dino 1992 Parpan
98 999090 Stoll Lukas 1991 Parpan

127 999033 Good Daniela 1972 Parpan
137 999062 Landert Peter 1964 Parpan
162 216757 Brugger Flurin 1990 Parpan

Nicht im Ziel 

23 999104 Vogel Nicole 1996 Parpan
145 999047 Hossmann Marco 1966 Parpan
146 999025 Durisch Peter 1960 Parpan
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Disqualifiziert 

126 296577 Kuenz Katharina 1990 Parpan
152 999508 Schumacher Rolf 1955 Parpan
165 999032 Good Daniel 1971 Parpan
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offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG ClubRang ZeitZeit 2Zeit 1
F=870

Skiclub Parpan 01.04.06

Kombination

Clubrennen SC Parpan 2006

Mädchen Mini

Vogel Nadine Parpan199814 9991031 1.46.4354.7251.71
Salzgeber Jana Parpan199815 9991092 1.47.2655.2951.97
Bacchini Samira Parpan199816 9995013 2.08.061.05.741.02.32

Mädchen Mini 2

Lutz Sina Parpan199528 9990701 1.31.9047.2744.63
Raschein Nadja Parpan199522 9990842 1.33.6448.0545.59
Tosio Larina Parpan199627 9990923 1.43.5853.0150.57
Weinmann Seraina Parpan199624 9991074 1.44.2253.4350.79
Eggenberger Karin Parpan199525 9990265 1.48.5853.0155.57
Keller Laurence Parpan199521 9990516 2.03.0250.391.12.63

Knaben Mini 1

Lohner Sandro Parpan199737 3348641 1.39.6851.1148.57
Good Luca Parpan199738 3348622 1.46.2453.4752.77
Tscharner Fabian Parpan199734 9990983 1.46.3353.8752.46
Good Nino Parpan199735 3348614 1.46.6053.9352.67
Tscharner Janic Parpan199736 9990995 1.52.9957.3455.65
Bacchini Alessandro Parpan199840 9995026 2.05.941.02.231.03.71

Knaben Mini 2

Capodaglio Mattia Parpan199547 9990141 1.26.3644.5641.80
Tscharner Marc Parpan199548 9991002 1.39.4649.7049.76
Kuenz Louis Parpan199550 9995033 1.39.7255.1044.62
Gschwend Cornelius Parpan199645 9990344 1.43.1851.2051.98
Raschein Leonhard Parpan199549 9990835 1.50.0254.1455.88
Lohner Dario Parpan199546 9990646 1.56.341.09.9446.40

Mädchen JO 1

Kreis Celia Parpan199356 3122361 1.31.7446.4945.25
Mahrer Andrea Parpan199461 9995042 1.32.1646.4645.70
Donnellon Amy Parpan199457 3119343 1.34.9447.5047.44
Tosio Andrina Parpan199359 3269904 1.35.5048.4147.09
Capodaglio Serena Parpan199455 3119355 1.37.0454.7642.28
Hertner Alessia Parpan199458 3348086 1.37.3350.2947.04

Mädchen JO 2

Brand Riccarda Parpan199168 2256571 1.27.0344.2742.76
Casanova Fabiola Parpan199167 3186992 1.28.5444.9443.60
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offizielle RanglisteKombination

Zeit 2Zeit 1Rang
F=870

Massala Stefanie Parpan199169 9995053 1.35.7648.8546.91
Bürki Tamara Parpan199266 3269704 1.40.0750.9649.11

Knaben JO 1

Salzgeber Simon Parpan199382 9995061 1.29.2545.3643.89
Barmettler Daniel Parpan199480 3348052 1.29.7444.7844.96
Capodaglio Claudio Parpan199377 3056743 1.30.1548.3941.76
Niedermann David Parpan199379 3056734 1.36.3146.6949.62
Obrist Corisn Parpan199376 3056685 1.40.3855.5044.88
Bürki Simon Parpan199478 3269676 1.41.7850.2051.58
Raschein Ralf Parpan199375 9990857 1.43.0351.9051.13
Barmettler Thomas Parpan199474 3348068 1.43.3959.5843.81
Huber Severin Parpan199481 9990489 1.47.1352.9754.16

Knaben JO 2

Müller Timo Parpan199288 2873361 1.21.6241.7839.84
Bielert Sören Parpan199293 9990042 1.29.0244.1744.85
Schumacher Yannick Parpan199287 9990883 1.33.2746.9146.36
Lutz Gian-Luca Parpan199296 9990694 1.35.4448.1247.32
Keller Yves Parpan199290 3186935 1.36.6353.7142.92
Schmid Lukas Parpan199295 9990876 1.37.2247.8049.42
Huber Kevin Parpan199289 3348047 1.37.9548.5649.39
Bornhauser Luca Parpan199294 9990068 1.44.0053.6050.40
Raschein Lorenz Parpan199292 9991089 1.44.5951.8752.72

Damen 2

Lutz Corina Parpan1962104 9990681 1.27.3544.0043.35
Hartmann Christine Parpan1951115 9990372 1.32.7045.3547.35
Casanova Esther Parpan1968114 9990163 1.33.0145.8947.12
Kuenz Theres Parpan1964109 9990614 1.36.8148.8647.95
Tosio Nicole Parpan1967111 9990945 1.40.9449.6151.33
Hartmann Petra Parpan1964110 9990416 1.41.5449.1952.35
Weinmann Samantha Parpan1969105 9991067 1.42.1149.8652.25
Vogel Beatrice Parpan1961106 9991028 1.42.4250.4751.95
Kreis Marianne Parpan1965113 9990549 1.43.5550.4353.12
Donnellon Sabina Parpan1965112 99902110 1.45.3751.2854.09
Tscharner Brigitte Parpan1966108 99909711 1.45.7151.6454.07
Barmettler Ursina Parpan1963103 99900112 1.58.9855.791.03.19
Lohner Margrith Parpan1969107 99906513 2.08.0451.521.16.52

Damen 1

Müller Rina Parpan1990122 2256581 1.20.7040.7040.00
Hartmann Antonia Parpan1979121 9990362 1.24.6742.3542.32
Hartmann Valeria Parpan1981124 9990443 1.30.0144.5145.50
Casanova Angela Parpan1971125 9990154 1.34.1346.6947.44
Cagienard Ursina Gast1981123 9990125 1.39.1948.6950.50

Herren 2

Lohner Andy Parpan1966151 9990631 1.27.4444.3443.10

Seite:  2

VC-Race  -  (C) 1996-2006 Valer Computer, 7240 Küblis

01.04.06 16:38 / Parpan

Microgate Sport&Timing

Lizenz: Seagull Consulting AG
Programmversion V2.55 - 04.03.06

Homepage:  http://www.scparpan.ch

Wettkampf-Nr:  

 



St-Nr P-Nr Name JG Club Zeit

offizielle RanglisteKombination

Zeit 2Zeit 1Rang
F=870

Kuenz Luis Parpan1957155 9995112 1.29.7145.0644.65
Roffler Anton Parpan1956139 9990863 1.30.7249.0241.70
Brand Peter Parpan1952134 9990094 1.30.8045.1045.70
Weinmann Daniel Parpan1963149 9991055 1.31.0844.9946.09
Hartmann Reto Parpan1959148 9990426 1.31.2744.2946.98
Tosio Renato Parpan1964143 9990957 1.31.3645.2446.12
Trepp Mathis Parpan1948141 9990968 1.35.1346.3048.83
Lutz Walti Parpan1960147 9990719 1.35.3947.7547.64
Keller Urs Parpan1960142 99905210 1.35.4644.6050.86
Hartmann Peter Parpan1947135 99904011 1.36.4446.9949.45
Tscharner René Parpan1959138 99910112 1.36.6748.0348.64
Capodaglio Helios Parpan1950144 99901313 1.36.9848.1748.81
Fiva John Parpan1946153 99950914 1.38.4147.8450.57
Donnellon Brien Parpan1962150 99902015 1.38.7350.1748.56
Kamber Kurt Parpan1955140 99905016 1.39.0848.9750.11
Monsch Daniel Parpan1954136 99907617 1.39.2848.2151.07
Bürki Pascal Parpan1963133 99901018 1.42.4848.0754.41

Herren 1

Lorez Johannes Parpan1972158 9990671 1.19.6740.0339.64
Hartmann Niccolo Parpan1975163 9990392 1.20.0540.3839.67
Giocco Fernando Parpan1981161 9990313 1.25.1243.3641.76
Biedermann Jan Parpan1990157 9990024 1.26.9945.4141.58
Maurer Robin Parpan1990160 9990745 1.31.1145.8645.25
Stoll Raphael Parpan1990164 9990916 1.31.5445.7845.76
Riedi Patrick Parpan1988166 9995077 1.38.6049.1849.42
Frangi Marcel Parpan1972159 9990298 1.43.4850.0253.46
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allen Gönnern und Sponsoren des Clubrennens danken wir herzlich  
für ihre grosszügige Unterstützung  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Migros Ostschweiz  
 

Denner AG  
 

Coop Ostschweiz 
 

Langlaufzentrum Parpan 
 


